
ZARZĄDZENIE NR 156/22 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 9 maja 2022 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie 
podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty w kwocie 
przewyższającej 500 zł oraz wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych niepodsiadających osobowości prawnej , którym udzielono pomocy 
publicznej w 2021 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f , lit. g ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się co następuje:

§1

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty w kwocie przewyższającej 500 zł 
w 2021 roku, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono 
pomocy publicznej w 2021 roku, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§3-

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu 
Gminy Perlejewo oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§2 -



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 156/22 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 9 maja 2022 roku

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH,ORAZ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM 

W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, 
UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE 

PRZEWYŻSZAJĄCEJ 500 ZŁ W 2021 ROKU

Podstawa prawna: art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f  ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm .):

Lp. Nazwa (firma)
I. Osoby, którym umorzono zaległości podatkowe z uwagi na ważny interes publiczny

Brak

II. Osoby, którym umorzono zaległości podatkowe z uwagi na ważny interes podatnika
Brak

III. Osoby, którym odroczono termin płatności
Brak

IV. Osoby, którym rozłożono spłatę zaległości na raty
Brak

V. Osoby, którym udzielono ulg w zakresie podatków
Brak

Sporządził: Małgorzata Leszczyńska

2022 - 05 -  0 9

ZAST

Jaros
FcVwÓJTA

stSjrpksztul

Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 156/22 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 9 maja 2022 roku

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM 
UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ W 2021 ROKU
Podstawa prawna: art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm .):
Forma pomocy:
- zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa wykorzystywanego do produkcji rolnej.
- ulgi inwestycyjne w podatku rolnym
- zwolnienie i ulga z tytułu nabycia gruntów

F i r m a  ( n a z w a  1 a l b o  i m i ę  i n a z w i s k o  

b e n e f i c j e n t a  D o m o c v

F i r m a  ( n a z w a  1 a l b o  i m i ę  i 
n a z w i s k o  b e n e f i c j e n t a  D o m o c v

1 . A M B R O Z IA K  W IE S Ł A W 230. M O C Z U L S K I K R Z Y S Z T O F

2. A N D R Z E JC Z U K  D A R IU S Z 231.
M O C Z U L S K I K R Z Y S Z T O F  
JA N

3. A N D R Z E JC Z U K  K R Z Y S Z T O F 232. M O C Z U L S K I Ł U K A S Z

4. A N E S Z K O  D A N U T A 233. M O C Z U L S K I M A R IU S Z

5. B A R S K A  E W E L IN A 234. M O C Z U L S K I P A W E Ł

6. B A K U N  M R C IN 235. M O C Z U L S K I P IO T R

7. B IA Ł O W A R C Z U K  A N D R Z E J 236 . M O C Z U L S K I P R Z E M Y S Ł A W

8. B IS Z E W S K I G R Z E G O R Z 237. M O C Z U L S K I S T A N IS Ł A W

9.
B IS Z E W S K I S Ł A W O M IR  
G R Z E G O R Z 238. M O C Z U L S K I S Z Y M O N

10. B IS Z E W S K I W O JC IE C H 239. M O C Z U L S K I W IE S Ł A W

11. B Ł O Ń S K A  M A R IA N N A 240. M O C Z U L S K I W IE S Ł A W

12. B R U Ś  M A Ł G O R Z A T A 241. M O C Z U L S K I W O JC IE C H

13. B Ł O Ń S K I M IR O S Ł A W 242. M O R Z Y  B O G D A N

14. B Ł O Ń S K I S Ł A W O M IR 243. M O Ś C IC K I W O JC IE C H

15. B O G U S Z E W S K A  E L Ż B IE T A 244. M R O Z IC K I JA N

16. B O G U S Z E W S K A  M A R IO L A 245. M U R A W S K I H E N R Y K

17. B O G U S Z E W S K I JA N 246. M Y S Z C Z U K  A N D R Z E J



18. B O JA R  IW O N A 247. N IE D Z IO Ł K O  JÓ Z E F

19. B O JA R  Ł U K A S Z 248. N IE M Y JS K I A N D R Z E J

20. B O JA R  P A W E Ł 249. N IE M Y JS K I A N D R Z E J

21. B O JA R  W IE S Ł A W 250. N IE M Y JS K I JA N  Z D Z IS Ł A W

22. B O JA R  W IE S Ł A W 251. N IE M Y JS K I T O M A S Z

23. B O JA R  W O JC IE C H 252. N IE M Y JS K I W O JC IE C H

24. B O R E K  D O R O T A 253. N IE W IA R O W S K I JE R Z Y

25. B O R Z Y M  B O G D A N 254. N O W A K  M A C IE J

26. B O R Z Y M  L E S Ł A W 255. O B N IS K I Ł U K A S Z

27. B O R Z Y M  P A W E Ł 256. O K S Z T U L  JA R O S Ł A W

28. B O R Z Y M  P IO T R 257. O K S Z T U L  P IO T R

29. B O R Z Y M  S T A N IS Ł A W 258. O K S Z T U L  W IT O L D  T O M A S Z

30. B O R Z Y M  T A D E U S Z 259. O L E K S IE W IC Z  JU S T Y N A

31. B O Ż Y K  A N D R Z E J 260 .
O L S Z E W S K I A R T U R  
A N T O N I

32. B O Ż Y K  L E S Z E K 261. O L S Z E W S K I M A R IU S Z

33. B R U Ś  G R Z E G O R Z 262. O L S Z E W S K I M A T E U S Z

34. B R U Ś  M A C IE J 263.

O L S Z E W S K I Z D Z IS Ł A W

35. B R U Ś  S Y L W E R IU S Z 264. P A C H O Ł E K  K R Z Y S Z T O F

36. B R U Ś  T O M A S Z 265. P A R Z O N K O  K R Z Y S Z T O F

37. B U C Z Y Ń S K I A D A M 266. P A R Z O N K O  Ł U K A S Z

38. B U Ś K O  M O N IK A 267. P A R Z O N K O  S Y L W E S T E R

39. B U Ś K O  M IE C Z Y S Ł A W 268. P A T E R E K  W IO L E T T A

40. C H A R K O  R O B E R T  M IR O S Ł A W 269. P E R E K IT K O  R Y S Z A R D

41. C H E C H Ł O W S K I A D A M 270. P E R K O W S K I R O M A N

42. C H IC H E Ł  IW O N A 271. P IE C Z Y S K A  A N N A

43. C Z A R K O W S K I A N D R Z E J 272. P IE C Z Y S K I A D A M

44. C Z A R K O W S K I D A R IU S Z 273.
P IE C Z Y S K I L E S Z E K  
M A R IU S Z



45. C Z A R K O W S K I E D W A R D 274. P IE C Z Y S K I Z Y G M U N T

46. C Z A R K O W S K I F R A N C IS Z E K 275. P IE T R A N IK  A N D R Z E J

47. C Z A R K O W S K I G R Z E G O R Z 276.

P IE T R A N IK  L E S Z E K

48. C Z A R K O W S K I JA N U S Z 277. P IE T R A N IU K  A G N IE S Z K A

49. C Z A R K O W S K I L E S Z E K 278. P IE T R A N IU K  JA N U S Z

50. C Z A R K O W S K I M A C IE J 279.

P IĘ T K O  A N D R Z E J

51. C Z A R K O W S K I R A F A Ł 280. P IĘ T K O  Z D Z IS Ł A W

52. C Z A R K O W S K I W A L D E M A R 281. P O D L E Ś N Y  JA N

53. C Z A R K O W S K I W IE S Ł A W 282. P O L A K  D A M IA N

54. C Z A R K O W S K I Z B IG N IE W  JA C E K 283. P O N IA T O W S K A  A L D O N A

55. C Z E S U Ł A  M A R E K 284. P O N IA T O W S K I A N D R Z E J

56. D O B O S Z  K R Z Y S Z T O F 285. P O N IA T O W S K I JA C E K

57. D O B R O G O W S K A  U R S Z U L A 286. P O N IA T O W S K I K R Z Y S Z T O F

58. D O B R O G O W S K I M IR O S Ł A W 287. P O N IA T O W S K I R O B E R T

59. D Y B O W S K I A R K A D IU S Z 289. P O N IA T O W S K I S Z Y M O N

60. F L O R C Z U K  K R Z Y S Z T O F 290. P O N IA T O W S K I W IE S Ł A W

61. F L O R C Z U K  Ł U K A S Z 291. P O N IA T O W S K I Z B IG N IE W

62. F L O R C Z U K  S E B A S T IA N 292. P O P Ł A W S K I K R Z Y S Z T O F

63. G A U Z E  A N D R Z E J 293 . P O P Ł A W S K I S Y L W E S T E R

64. G A W R Y Ś  A D A M 294. P O P Ł A W S K I W A L D E M A R

65. G A W R Y Ś  D A R IU S Z 295. P O P Ł A W S K I Z D Z IS Ł A W

66. G A W R Y Ś  K A Z IM IE R Z 296. P O R O W S K A  M O N IK A

67. G A W R Y Ś  S Ł A W O M IR 297. P O R O W S K I Ł U K A S Z

68. G IE R O S  A N D R Z E J 298 . P O R O W S K I T O M A S Z

69. G IE R O S  M A R C IN 299. P O R Z E Z IŃ S K I A N D R Z E J

70. G O D L E W S K A  M A Ł G O R Z A T A 300. P O R Z E Z IŃ S K I D A R IU S Z

71. G O Ł A W S K I R A D O S Ł A W 301. P O R Z E Z IŃ S K I K R Z Y S Z T O F



72. G O Ł Ę B IE W S K I M A C IE J 302. P Ó Ł T O R A K  E L Ż B IE T A

73. G R A B A R Z  L U C JA N 303. P Ó Ł T O R A K  JO A N N A

74. G R A B A R Z  S Ł A W O M IR 304. P Ó Ł T O R A K  M A R E K

75. G R A B A R Z  T O M A S Z 305.
P Ó Ł T O R A K  T O M A S Z  
M A R E K

76. G R A B A R Z  W IE S Ł A W 306. P R O K O P IA K  JA R O S Ł A W

77. G R E G O R C Z U K  M A R C IN 307. P R O K O P IA K  T O M A S Z

78. G R O C H O W S K I A N T O N I 308. P R Y W A T A  S Y L W E S T E R

79. G R O C H O W S K I S Y L W E S T E R 309. P R Z E S Ł A W  P IO T R

80. G R O M A D K O  B O G D A N 310. P U C H A L S K I M IR O S Ł A W

81. G R O M A D K O  H E N R Y K 311.
R A D Z IK O W S K A  M A R Z E N A  
A G A T A

82. G R Z Y B O W S K I P A W E Ł 312. R A D Z IS Z E W S K A  E M IL IA

83. H A L L IO P  A D A M 313. R A D Z IS Z E W S K A  R E N A T A

84. H A R A S IM IA K  S Ł A W O M IR 314.
R A D Z IS Z E W S K A
W IE S Ł A W A

85. H A R B A S Z E W S K I A N D R Z E J 315. R A D Z IS Z E W S K I A N D R Z E J

86. H A R B A S Z E W S K I P IO T R 316. R A D Z IS Z E W S K I B O G D A N

87. H E T M A N  JA N 317. R A D Z IS Z E W S K I C Z E S Ł A W

88. H R Y C IU K  D O R O T A 318. R A D Z IS Z E W S K I D A M IA N

89. IG N A C IU K  K A Z IM IE R Z  E D M U N D 319. R A D Z IS Z E W S K I K A R O L

90. IG N A C IU K  T E R E S A 320. R A D Z IS Z E W S K I C Z E S Ł A W

91. IL C Z U K  D A W ID 321. R A D Z IS Z E W S K I P A W E Ł

92. IW A N O W IE C  A G A T A 322.
R A D Z IS Z E W S K I
S T A N IS Ł A W

93. JA G IE Ł Ł O  A G N IE S Z K A 323. R Ę K A W E K  T E R E S A

94. JA C K O W IA K  IR E N E U S Z 324. R O K IC K I P IO T R

95. JA N U S Z  M A R E K 325. R O S O C H A D Z K I T A D E U S Z

96. JA S IO T A  S Ł A W O M IR 326. R U S IN IA K  Z D Z IS Ł A W

97. JA S IO T A  S T A N IS Ł A W 327. R Y B A Ł T O W S K A  L U C Y N A

98. JA S Z C Z O Ł T  A R K A D IU S Z 328. R Y B A Ł T O W S K I K R Y S T IA N



99. JA S Z C Z O Ł T  G R Z E G O R Z 329. R Y T E L  A L E K S A N D E R

100. JA S Z C Z O Ł T  K R Z Y S Z T O F 330. R Y T E L  B A R B A R A

101. JA S Z C Z O Ł T  K R Z Y S Z T O F 331. S A M U L S K I R A D O S Ł A W

102. JA S Z C Z O Ł T  M O N IK A 332. S A S IŃ S K I W IE S Ł A W

103. JA S Z C Z O Ł T  W O JC IE C H 333. S A W IC K I D A R IU S Z

104. JE W IA K  A L E K S A N D R A 334. S Ę K A L  JA R O S Ł A W

105. JE W IA K  D A N IE L 335. S ID O R C Z U K  M IE C Z Y S Ł A W

106. JE W IA K  G R Z E G O R Z 336. S IE K IE R K O  A G N IE S Z K A

107. JE W IA K  G U S T A W 337. S IE K IE R K O  K R Z Y S Z T O F

108. JE W IA K  M A R IU S Z 338. S IE K IE R K O  S T A N IS Ł A W

109. JO Ź W IA K  A D A M 339. S IE N K IE W IC Z  T O M A S Z

110. JÓ Ź W IA K  D A R IU S Z 340. S IE N N IC K I P R Z E M Y S Ł A W

111. JÓ Ź W IA K  D A R IU S Z 341. S IE R O C IU K  D O R O T A

112. JO Ź W IA K  G R A Ż Y N A 342. S K O W R O Ń S K I A N T O N I

113. JO Ź W IA K  JE R Z Y 343. S K W IE R C Z Y Ń S K I A D A M

114. JO Ź W IA K  JE R Z Y 344. S O K O Ł O W S K I D A N IE L

115. JÓ Ź W IA K  Ł U K A S Z 345. S T A Ń C Z U K  A R K A D IU S Z

116. JU R E K  B O G D A N 346. S T A Ń C Z U K  E D Y T A

117. JU R E K  M A R Z A N N A 347. S T A Ń C Z U K  IR E N E U S Z

118. K A M IŃ S K A  A N N A  R E A N T A 348. S T A Ń C Z U K  R Y S Z A R D

119. K A M IŃ S K I A D A M 349. S T A Ń C Z U K  Z D Z IS Ł A W

120. K A M IŃ S K  K R Z Y S Z T O F 350.
S T Ę P K O W S K I P IO T R  
R O B E R T

121. K A M IŃ S K I K R Z Y S Z T O F 351. S T Ę P K O W S K I W O JC IE C H

122. K A M IŃ S K I T O M A S Z . 352. S U C H O D O L S K I H E N R Y K

123. K A M O N T  K R Y S T Y N A 353. S U C H O D O L S K I JA N U S Z

124. K A M O N T  M A R IU S Z 354. S U C H O D O L S K I T O M A S Z

125. K A M O N T  R A F A Ł 355. S U P R Y N IU K  A G N IE S Z K A

126. K A M O N T  W IE S Ł A W 356. S Z M U R Ł O  L E S Z E K



127. K A Z IM IE R C Z U K  B A R B A R A 357.
S Z Y M A L A  M IR O S Ł A W  
JÓ Z E F

128. K IE T L IŃ S K I S T A N IS Ł A W 358. S Z Y M A N IA K  JA N U S Z

129. K L E P A C K 1 R O M A N 359. T A R A R U J R O B E R T

130. K Ł O P O T O W S K I D A W ID 360. T O M K IE L  A N E T A  M A R IA

131.
K Ł O P O T O W S K A  R Y S Z A R D - 
A N D R Z E J 361. T O M K IE L  F A U S T Y N A

132. K Ł O P O T O W S K I T O M A S Z 362. T O M K IE L  IR E N E U S Z

133. K Ł O S O W S K I S T A N IS Ł A W 363. T O M K IE L  S Ł A W O M IR

134. K O B Y L IŃ S K I M A C IE J 364. T O N K IE L  JA N U S Z

135. K O C  A N D R Z E J 365. T R U S IA K  A R T U R

136. K O C  E W A 366. T R U S IA K  M IR O S Ł A W

137. K O C  JA N 367. T R U S IA K  P R Z E M Y S Ł A W

138. K O C  K R Z Y S Z T O F 368. T R U S IA K  R O M A N

139. K O N O B R O C K I A R K A D IU S Z 369. T W A R O W S K A  E L Ż B IE T A

140. K O N O B R O C K I D A R IU S Z 370. T W A R O W S K I A N D R Z E J

141. K O N O B R O C K I T O M A S Z 371. T W A R O W S K I A N D R Z E J

142. K O S IŃ S K I A N D R Z E J 372. T W A R O W S K I B O G D A N

143. K O S IŃ S K I B O G D A N -H E R O N IM 373. T W A R O W S K I B O G D A N

144. K O S IŃ S K I JE R Z Y 374. T W A R O W S K I E D W A R D

145. K O S IŃ S K I K R Z Y S Z T O F 375. T W A R O W S K I G R Z E G O R Z

146. K O S IŃ S K I L E S Z E K 376. T W A R O W S K I K A Z IM IE R Z

147. K O S IŃ S K I M A R E K 377. T W A R O W S K I K R Z Y S Z T O F

148. K O S IŃ S K I M A R IA N 378. T W A R O W S K I K R Z Y S Z T O F

149. K O S K  B O G D A N 379. T W A R O W S K I M A R E K

150. K O S K  D A N IE L 380. T W A R O W S K I M IR O S Ł A W

151. K O S K  D A R IU S Z 381. T W A R O W S K I M IR O S Ł A W

152. K O S K  G R Z E G O R Z 382. T W A R O W S K I R O B E R T

153. K O S K  G R Z E G O R Z 383. T W A R O W S K I R O B E R T



154. K O S K  JA N 384. T W A R O W S K I R O B E R T

155. K O S K  JA R O S Ł A W 385. T W A R O W S K I R O B E R T

156. K O S K  K R Z Y S Z T O F 386. T W A R O W S K I S Ł A W O M IR

157. K O S K  K R Z Y S Z T O F 387. T W A R O W S K I S T A N IS Ł A W

158. K O S K  L E S Z E K 389. T W A R O W S K I T O M A S Z

159. K O S K  M A R IU S Z 390. T W A R O W S K I W IT O L D

160. K O S K  M IR O S Ł A W 391. T W A R O W S K I W IT O L D

161. K O S K  S T A N IS Ł A W 392. T W A R O W S K I W O JC IE C H

162. K O S K  T O M A S Z 393. T W A R O W S K I Z B IG N IE W

163. K O S K  T O M A S Z 394. U Ś C IŃ S K A  JA N IN A

164. K O S K  T O M A S Z 395. V E R B E K E N  A N N A

165. K O Ś C IJA Ń C Z U K  D A R IU S Z 396. W A L C Z U K  R A D O S Ł A W

166. K R A S IŃ S K A  C E C Y L IA 397. W A S IL E W S K A  E L Ż B IE T A

167. K R A K Ó W K O  K R Z Y S Z T O F 398. W A S IL E W S K I JA C E K

168. K R A K Ó W K O  Z E N O N 399. W A S IL E W S K I K R Z Y S Z T O F

169. K R U K O W S K I S Y L W E S T E R 400. W A S IL E W S K I K R Z Y S Z T O F

170. K R U K O W S K I Z B IG N IE W 401. W A S IL E W S K I P A W E Ł

171. K R Y Ń S K I JA C E K 402. W IE R C IŃ S K I A N D R Z E J

172. K R Y Ń S K I P IO T R 403. W IE R C IŃ S K I G R Z E G O R Z

173. K R Y Ń S K I W IE S Ł A W  M A R E K 404. W IN C E N C IA K  P IO T R

174. K R Y Ń S K I Z B IG N IE W 405. W IŃ S K I JA N

175. K R Z Y Ż A N O W S K I A N D R Z E J 406 . W IŃ S K I R A D O S Ł A W

176. K R Z Y Ż A N O W S K I A N D R Z E J 407. W IŃ S K I T A D E U S Z

177. K U R  D A R IU S Z 408. W IŚ N IE W S K I B O G D A N

178. K U T Y Ł O  M A R IU S Z 409. W IŚ N IE W S K I S T A N IS Ł A W

179. K U Ź M IC Z  B A R B A R A 410. W Ł A D Y S IU K  A N D R Z E J

180. K W IE K  JA D W IG A 411. W O JT K O W S K I A N D R Z E J

181. L E S Z C Z Y Ń S K A  B A R B A R A 412. W O JT K O W S K I G R Z E G O R Z



182. L E S Z C Z Y Ń S K I A N D R Z E J 413. W O JT K O W S K I JA N

183. L E S Z C Z Y Ń S K I G R Z E G O R Z 414. W O JT K O W S K I JA N

184. L E S Z C Z Y Ń S K I G R Z E G O R Z 415. W O JT K O W S K I JA R O S Ł A W

185. L E S Z C Z Y Ń S K I JA N 416. W O JT K O W S K I K R Z Y S Z T O F

186. L E S Z C Z Y Ń S K I K A Z IM IE R Z 417. W O JT K O W S K I K R Z Y S Z T O F

187. L E S Z C Z Y Ń S K I M A R C IN 418. W O JT K O W S K I L U C JA N

188. L E S Z C Z Y Ń S K I W Ł A D Y S Ł A W 419.
W O JT K O W S K I
M IE C Z Y S Ł A W

189. L E S Z C Z Y Ń S K I W O JC IE C H 416. W O JT K O W S K I P IO T R

190. L E W C Z U K  Z D Z IS Ł A W 417. W Ó JC IK  G R Z E G O R Z

191. L IP IŃ S K A  E W A 418. W R Ó B E L  D A R IU S Z

192. L IP S K I S Z C Z E P A N 419. W R Ó B E L  W A L D E M A R

193. L U B O W IC K A  M A R IA 420. W Y C H O W S K I Z B IG N IE W

194. L U B O W IC K I D A N IE L 421. W Y R O Z Ę B S K I Z D Z IS Ł A W

195. L U B O W IC K I K A Z IM IE R Z 422. Z A B U S K I G R Z E G O R Z

196. L U B O W IC K I P IO T R 423. Z A B U S K I P A W E Ł

197. L U P A  T A D E U S Z 424. Z A L E W S K I D A M IA N

198. Ł A G O D A  A N D R Z E J 425 . Z A L E W S K I H E N R Y K

199. Ł O K IE Ć  S Ł A W O M IR 426. Z A L E W S K I JA C E K

200. Ł O P U S K I W IE S Ł A W 427. Z A L E W S K I JA N U S Z

201. L O S IC K I K R Z Y S Z T O F 428. Z A L E W S K I JÓ Z E F

202 . L U N IE W S K I S Ł A W O M IR 429. Z A L E W S K I K R Z Y S Z T O F

203. M A Ć K O W IA K  M A R IU S Z 430. Z A L E W S K I M A T E U S Z

204. M A L IN O W S K I S T A N IS Ł A W 431. Z A L E W S K I S Y L W E S T E R

205. M A L IS Z E W S K I P IO T R 432. Z A L E W S K I S Z C Z E P A N

206. M A Ń K O  R Y S Z A R D 433. Z A L E W S K I T O M A S Z

207. M A R C IN IA K  M A R IU S Z 434.
Z A L E W S K I Z B IG N IE W  
M A C IE J

208. M A R C IN IU K  M A T E U S Z 435. Z A P IS E K  A N N A



209. M IŁ K O W S K I K R Z Y S Z T O F 436. Z A R E M B A  JA N  Z B IG N IE W

210. M IŁ K O W S K I M A C IE J 437.
Z A R E M B A  W A L D E M A R  
K A Z IM IE R Z

211. M IŁ K O W S K I R A D O S Ł A W 438. Z A R Ę B A  D A M IA N

212. M IO D U S Z E W S K I A R K A D IU S Z 439. Z A R Ę B A  P IO T R

213. M IO D U S Z E W S K I G R Z E G O R Z 440. Z D R Ó JK O W S K I H E R O N IM

214. M IO D U S Z E W S K I M IC H A Ł 441. Z D U N E K  JA N

215. M IO D U S Z E W S K I T O M A S Z 442.
Z D Z IC H O W S K I M IR O S Ł A W  
W O JC IE C H

216. M Ł Y N A R C Z U K  D O M IN IK A 443. Z G IE R U N  H E N R Y K

217. M O C Z U L S K A  A L IN A 444. Z G IE R U N  S Y L W E S T E R

218. M O C Z U L S K A  B O Ż E N A 445. Z G IE T  W O JC IE C H

219. M O C Z U L S K A  T E R E S A 446. Z e r o  a r t u r

220. M O C Z U L S K I A N D R Z E J 447. Z e r o  G r z e g o r z

221. M O C Z U L S K I A N D R Z E J 448 . Z e r o  j a c e k

222 . M O C Z U L S K I B O G D A N 449. Z e r o  K r z y s z t o f

223 . M O C Z U L S K I D A M IA N 450. Z e r o  K r z y s z t o f

224 . M O C Z U L S K I D A N IE L

225. M O C Z U L S K I E D W A R D

226. M O C Z U L S K I JA N

227. M O C Z U L S K I JA R O S Ł A W

228. M O C Z U L S K I JE R Z Y

229. M O C Z U L S K I K A R O L

Sporządził: Małgorzata Leszczyńska

Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia
2022 - 05 -  0 9


